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Godkänd av första kammaren den 2 maj 1924.
Godkänd av andra kammaren den 2 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående anordnande av vissa lokaler i förutva
rande straffängelset i Stockholm åt riksarkivet och statens 
historiska museum.

(Statsutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 14 mars 1924 avlåten proposition, nr 147, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att av fonden för anordnande av lokaler för statens ämbetsverk i 
huvudstaden må av Eders Kungl. Maj:t disponeras för inredande i förutva
rande straffängelset i Stockholm dels av arkivlokaler för riksarkivets räkning 
ett belopp av 48,000 kronor, dels ock av magasinslokaler m. m. för statens 
historiska museum ett belopp av 12,450 kronor.

De här föreslagna åtgärderna för åstadkommande av en förändrad an
vändning av de genom indragningen av Östermalmsfängelset ledigblivna loka
lerna hava icke givit riksdagen anledning till erinran. Särskilt såsom arkiv- 
utrymmen torde ifrågavarande, till största delen av långa fängelsekorridorer 
bestående lokaler, visa sig lämpliga. Såsom av propositionen framgår, skulle 
också på detta sätt för en jämförelsevis ringa kostnad kunna åstadkommas 
en tillfällig lättnad i de lokalsvårigheter, som föreligga för statens historiska 
museum. Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen med bifall till Eders 
Kungl. Maj:ts förslag medgivit, att av fonden för anordnande av lokaler för 
statens ämbetsverk i huvudstaden må av Eders Kungl. Maj:t disponeras för in
redande i förutvarande straffängelset i Stockholm dels av arkivlokaler för 
riksarkivets räkning ett belopp av 48.000 kronor, dels ock av magasinslokaler 
m. m. för statens historiska museum ett belopp av 12,450 kronor.

Stockholm den 2 maj 1924.

Med undersåtlig vördnad.
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